Cesky stielecky svaz, z.s.

CSS, z.s.- sportovni stielecky klub DUKLA
Plzen r.¢. 0370

ez

@

Vvsledkova listina

I1.kolo KZR Plzen

v olympijskych
brokovych disciplinach

SKEET, TRAP

ve dnech

28. 4. -30. 4. 2017



KZR II. Plzeni
Disciplina ¢.
Disciplina
Kategorie
Datum

Poradi

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Start. €.

1
TRAP 125
Muzi
28.4.2017

Pfijmeni  Jméno RN

123 Skorpik  Robert

114 Skorpik  Jifi

115 Hyna Roman
107 Hric Milan st
125 Smetana Zdenék
119 Kovac Pavel
109 Kadané  Pavel
130 Peroutka Karel

113 Stembera JiFi

117 Veelak Pavel
129 Grau Zdenék
108 Fiala Pavel
122 Pavel Josef
128 BOUDA  Josef
112 Kumsta  Zdenék
124 Ludvik Milan
120 Janecek  Radislav

118 Prochéazka Jan

C. prikazu
1983 22952 23 17 22 20 20
SSK DUKLA Hradec Kralové

22951 21 23 22 19 22
SSK DUKLA Hradec Kralové

41471 21 21 19 22 21
SSK Bzova

36109 18 22 21 19 17
SSK DUKLA Hradec Kralové

38230 21 22 24 22 21
SSK Bzova

40466 23 21 19 20 22
SSK Policie KOMETA Brno

0 17 20 15 20 23

IZOTOP Ustale

1957

1978

1962

1995

1970

1995

1960 36431 18 19 18 19 21
270
1965 36208 21 17 19 17 20

SSK Brokovych disciplin Dobtis
35547 19 20 18 21 16
SSK DUKLA Hradec Kralové
38631 22 17 19 15 20
SSK EL - CID
42077 20 20 19 19 14
SSK Vlasim
7234 18 16 16 19 21
SSK Brokovych disciplin Dobtis

1954

1965

1968

1950

1944 35547 17 19 17 13 20
SSK LEVACI

1955 35775 20 18 16 17 14
SSK EL- CID

1953 36926 16 19 18 14 16
SSK 50

1957 36120 13 13 18 18 19

SSK CORSINI CAFE
41944 19 14 13 17 17
SSK ACTIV - SPORT

1960

Celkem

102

107

104

97

110

105

95

95

94

94

93

92

90

86

85

83

81

80

SCOPI software

Finale

39

36

27

22

17

14



KZR II. Plzeni
Disciplina ¢.
Disciplina
Kategorie
Datum
Poradi

1

2

3

4

Start. €.

2
TRAP 125
Dorost
28.4.2017
PFijmeni Jméno RN
121 Poupé Tomas
127 Chaloupka  Bedfich
116 Vit Tomas
110 Hanak Jaromir

C. prikazu Celkem

2000 41075 21 22 18 19 18 98
SSK VIasim

2002 41317 15 16 20 17 13 81
SSK Shooting Hrdlicka

2002 40833 13 15 17 12 18 75
SSK Policie KOMETA Brno

2004 41542 6 9 6 3 11 35

SSK Shooting Hrdlicka
SCOPI software



KZR Il. Plzent

Disciplina ¢. 3
Disciplina TRAP 75
Kategorie Zeny,juniorky,dorost
Datum 28.4.2017
Poradi Start. ¢. Pfijmeni Jméno RN  C. prikazu Celkem
1 103 Lis¢adkova Marie 1973 31295 17 15 16 48
SSK HUNTER CZ Mladd Boleslav
2 101 Bednafova Anna 2000 42093 13 19 12 44
SSK TARGET Club
3 104 Reznitkovd Aneta 2001 40939 14 16 12 42
SSK Policie KOMETA Brno
4 102 Hrdlickova Zna 2003 39301 15 10 8 33

SSK Slatina Brno
yCOPI softwar



KZR II. Plzeni
Disciplina ¢.
Disciplina
Kategorie
Datum

SKEET 125
Muzi
28.4.201

Poradi Start. . Pfijmeni

10

11

12

13

14

15

53 Kalab

46 Kadlec

17 Malek

40 Herberger

26 Tomecek

49 Leskovec

47 Prokop

41 Severa

35 Korbas

45 Motl

34 Flicek

19 Klabal

15 Havlik

44 Metelka

18 Zahradka

4

7

Jméno

JiFi

Frantisek

Petr

Daniel

Jakub

Jan

Radomir

Ladislav

Radim

Michal

Viaclav

Ales

Ales

Petr

Jaroslav

RN C. prikazu

1986 30998 25 22 24 24 23
SSK Policie KOMETA Brno

1993 37624 23 25 25 24 23
SSK Policie KOMETA Brno

1984 29501 23 23 24 20 22
SSK DUKLA Hradec Kralové

1988 33599 25 23 23 24 25
SSK Policie KOMETA Brno

1991 34960 24 24 24 23 25
SSK Policie KOMETA Brno

1989 42118 25 21 24 23 18
SSK VlIasim

1968 36430 21 22 20 19 22
SSK TARGET Club Pardubice

1968 39091 19 22 20 20 21
SSK TARGET Club

1969 40024 22 22 21 18 19
SSK Shooting Hrdlicka

1974 40955 22 21 18 19 18
SSK Broky Rakovnik

1992 42114 15 20 21 18 17
SSK Broky Rakovnik

1980 42047 15 18 19 16 21
SSK TARGET Club Pardubice

1977 39522 20 20 20 14 13
SSK VlIasim

1981 41736 16 16 18 17 16
SSK 50

1953 37762 16 19 15 17 15
SSK TARGET Club Pardubice

Celkem Rozstrel

118

120

112

120

120

111

104

102

102

98

91

89

87

83

82

SCOPI software

Finale

50

49

41

32

22

15



KZR Il. Plzent

Disciplina ¢. 5
Disciplina SKEET 125
Kategorie Juniofi
Datum 28.4.2017
Pofadi Start.¢. Pfijmeni Jméno RN C. prikazu Celkem Rozstfel Findle
1 29 Prokop Radek 1999 40309 25 23 23 21 23 115 56
SSK DUKLA Hradec Kralové
2 13 Lang Jaroslav 1998 39312 24 25 25 23 24 121 52
SSK DUKLA Hradec Kralové
2 33 Korcak Daniel 2000 39618 23 24 25 22 25 119 2 41
SSK Policie KOMETA Brno
4 24 Klika Richard 2000 40130 23 24 22 23 22 114 33
SSK Policie KOMETA Brno
5 28 Bednaf Rostislav 1998 39283 24 22 25 23 25 119 1 22
SSK Policie KOMETA Brno
6 27 Horky Jan 1997 39492 24 23 24 24 21 116 12
SSK DUKLA Hradec Kralové
7 51 Hlavacek Jan 1999 40091 21 24 21 22 23 111
SSK Policie KOMETA Brno
8 30 Kofensky Petr 1998 40618 17 20 20 18 20 95

SSK TARGET Club Pardubice
SCOPI software



KZR Il. Plzent

Disciplina ¢. 6
Disciplina SKEET 125
Kategorie Dorostenci
Datum 28.4.2017
Pofadi Start.¢. Pfijmeni Jméno
1 50 Véelicka Martin
2 32 Prokes Roman
3 16 Salamoun Radim
4 21 Stransky Josef
5 38 Pechacek Tomas
6 22 Cech Martin
7 14 Balihar Vojtéch
8 23 Bladha Vojtéch
9 25 Trejtnar Filip
10 52 Vesely Adam
11 39 Florian Matéj
12 43 Vilita Jan
13 37 Pressfreund  Vojtéch
14 31 Vobr Bohumil
15 20 Nevole Josef

RN C. prikazu
2002 41059 23 23 23 22 19
SSK KBS Pisek

40128 21 22 21 24 22
SSK KBS Pisek

39196 21 19 21 23 22
SSK ACTIV - SPORT Brno

41537 20 18 19 19 22
SSK Policie KOMETA Brno

41052 23 23 23 22 24
SSK TARGET Club Pardubice

41290 20 21 19 21 18
SSK KBS Pisek

40217 19 19 19 21 20
SSK TARGET Club Pardubice

41653 19 18 19 23 16
SSK TARGET Club Pardubice

39783 20 17 19 21 17
SSK ACTIV - SPORT Brno

40966 15 20 18 20 20
SSK KBS Pisek

41789 18 15 20 22 18
SSK TARGET Club Pardubice

41058 17 19 19 17 16
SSK KBS Pisek

41559 13 18 15 13 21
SSK KBS Pisek

41564 15 17 21 11 10
SSK TARGET Club Pardubice

014 13 9 10 11

SSK TARGET Club Pardubice

2000

1999

2001

2000

2000

1999

2000

2000

2004

2000

2002

2001

2002

2000

Celkem Rozstrel

110

110

106

98

115

99

98

95

94

93

93

88

80

74

57

SCOPI software

Finale

43

42

35

27

19

12



KZR Il. Plzent

Disciplina ¢.
Disciplina
Kategorie
Datum
Poradi
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Start. €.

7
SKEET 75
Zeny,juniorky,dorost
28.4.2017
Ptijmeni Jméno RN
10 Skalicka Martina
3 Sindelafové  Anna
5 Brozkova Dominika
7 Mancikova Radka
9 Mriiova Pavla
4 Papackova Martina
1 Zaoralova Zuzana
2 Zdenkova Denisa
8 Hejdukova Simona

Celkem Finale

C. prikazu

1996 39487 24 19 24 67
SSK DUKLA Hradec Kralové

1998 40111 19 21 22 62
SSK SLS Pisek

1999 40535 17 17 22 56
SSK TARGET Club

1997 38373 22 23 18 63
SSK Policie KOMETA Brno

2000 40989 22 25 22 69
SSK ACTIV - SPORT

1995 39044 19 16 20 55
SSK TARGET Club

2000 40504 18 17 19 54
SSK Policie KOMETA Brno

2001 41652 15 16 15 46
SSK TARGET Club

2001 41218 13 12 15 40

SSK TARGET Club

SCOPI software

50

47

36

29

22

15



Hlavni rozhodéi:

SKEET

/4

-

Ee 7
Ing. Krlis Karel A-0326 .
Ao/

TRAP

Ing. Vodicka Ludék C-1763

- e




